

Årsredovisning
för
Dennis Adler Bygg AB
559295-2062

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Adler, Styrelseledamot
2025-10-20

Styrelsen för Dennis Adler Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet samt förvaltning av aktier och andra värdepapper. Bolaget har ett
helägt dotterbolag, Dennis Adler Holding AB med organisationsnummer 559295-2047.

Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	9 744	5 019	9 056	11 865
Resultat efter finansiella poster	801	-95	1 295	1 217
Soliditet (%)	57,3	64,5	60,4	42,0

Omsättningen har ökat med 94% sedan föregående år, vilket beror på ett par större projekt som har
utförts under året till viss del med hjälp av underentreprenörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	905 459	15 808	946 267
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 808	-15 808	0
Årets resultat			960 839	960 839
Belopp vid årets utgång	25 000	921 267	960 839	1 907 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	921 266
årets vinst	960 839
	1 882 105
disponeras så att i ny räkning överföres	1 882 105
	1 882 105

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 743 645	5 018 789
Övriga rörelseintäkter		201 738	11 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 945 383	5 029 789
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 558 751	-3 763 245
Övriga externa kostnader		-342 570	-331 464
Personalkostnader	2	-1 069 264	-877 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 180	-164 948
Summa rörelsekostnader		-9 149 765	-5 137 482
Rörelseresultat		795 618	-107 693
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 431	13 802
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 162	-1 275
Summa finansiella poster		5 269	12 527
Resultat efter finansiella poster		800 887	-95 166
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		510 000	50 000
Förändring av överavskrivningar		-77 430	75 653
Summa bokslutsdispositioner		432 570	125 653
Resultat före skatt		1 233 457	30 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-272 618	-14 679
Årets resultat		960 839	15 808

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	878 023	487 803
Summa materiella anläggningstillgångar		878 023	487 803
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 492 314	1 492 314
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 517 314	1 517 314
Summa anläggningstillgångar		2 395 337	2 005 117
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 244	64 310
Övriga fordringar	6	384 524	582 562
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		385 537	58 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 354	39 627
Summa kortfristiga fordringar		1 085 659	744 739
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 767 042	954 943
Summa kassa och bank		1 767 042	954 943
Summa omsättningstillgångar		2 852 701	1 699 682
SUMMA TILLGÅNGAR		5 248 038	3 704 799

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		921 266	905 458
Årets resultat		960 839	15 808
Summa fritt eget kapital		1 882 105	921 266
Summa eget kapital		1 907 105	946 266
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 108 000	1 618 000
Ackumulerade överavskrivningar		279 267	201 837
Summa obeskattade reserver		1 387 267	1 819 837
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		172 496	0
Summa långfristiga skulder		172 496	0
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		190 004	0
Leverantörsskulder		761 343	373 989
Skatteskulder		81 665	153 149
Övriga skulder		475 394	272 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		272 764	139 550
Summa kortfristiga skulder		1 781 170	938 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 248 038	3 704 799

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Eventualförpliktelser	5 140 950	5 337 900
	5 140 950	5 337 900

Generell borgen för Dennis Adler Fastighets AB, org nr 559295-2062.

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	525 934	0
	525 934	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1,2	1,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	863 262	804 243
Inköp	569 400	125 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-65 981
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 432 662	863 262
Ingående avskrivningar	-375 459	-243 230
Försäljningar/utrangeringar	0	32 719
Årets avskrivningar	-179 180	-164 948
Utgående ackumulerade avskrivningar	-554 639	-375 459
Utgående redovisat värde	878 023	487 803

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

100% av aktierna i Dennis Adler Holding AB org nr 559295-2047.

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 492 314	1 491 138
Tillkommande fordringar	0	1 176
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 492 314	1 492 314
Utgående redovisat värde	1 492 314	1 492 314

Not 6 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	210 227	539 895
Avgående fordringar	-210 227	-329 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	210 227
Utgående redovisat värde	0	210 227

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 362 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	172 496	0
	172 496	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	190 004	0
	190 004	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-14

Dennis Adler
Dennis Adler
Ordförande
2025-10-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16

Björn Arvidsson
Björn Arvidsson
Godkänd revisor
